

EVELINE BRAZILIAN BODY Ujędrniający żel-balsam samoopalający 150ml



Cena: 17,05 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	18 ml
Postać	olejek
Producent	EVELINE COSMETICS DYSTRYBUCJA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisNasza wyjątkowa formuła to prawdziwy hit - dwie zalety w jednym produkcie! Żel-balsam zawiera unikalną mieszankę składników aktywnych, takich jak erytroloza, DHA, hydrolat z rajskich pomarańczy, niacynamid, witamina E i kofeina, które pracują razem, by dać Ci długotrwały, naturalny efekt opalenizny. Ale to nie koniec! Dodatkowo nawilża i ujędrnia Twoją skórę, nadając jej zdrowy wygląd i jedwabistą gładkość. A przyjemna konsystencja szybko się wchłania, pozostawiając Cię z uczuciem świeżości i lekkości. Nie tylko nasz żel-balsam działa wspaniale, ale też pięknie pachnie! Pozwól sobie na chwilę relaksu i przenieś się na rajską plażę dzięki odświeżającemu zapachowi, który pobudza zmysły i dodaje nuty luksusu do Twojej pielęgnacji.**BENEFIT**Zapewnia naturalny efekt opalenizny bez konieczności narażania skóry na szkodliwe promieniowanie UV**Db**a o długotrwałe działanie nawilżające i ujędrniające**Poprawia** kondycję skóry, redukując widoczność drobnych linii i zmarszczek**Ma** lekką konsystencję, która szybko się wchłania**Produkt** wegański**Sposób użycia**Przeddzień wykonaj peeling. Nałóż kosmetyk na ciało. Poczekaj do całkowitego wchłonięcia.**Skład**Aqua (Water),Ethylhexyl Stearate,Cetyl Alcohol,Dihydroxyacetone,Glyceryl Stearate,PEG-100 Stearate,Dicaprylyl Ether,Glycerin,Hydroxypropyl Starch Phosphate,Butyrospermum Parkii Butter,Theobroma Cacao Seed Butter,Caramel,Citrus Aurantium Dulcis Fruit Extract,Caffeine,Erythritol,Niacinamide,Tocopherol,Tocopheryl Acetate,Phenoxyethanol,Sodium Benzoate,Potassium Sorbate,Ethylhexylglycerin,Chlorphenesin,Trimethylpentanediol/Adipic Acid Copolymer,Ceteareth-20,Dimethicone,CI 17200,Parfum (Fragrance),Alpha-Isomethyl Ionone,Citronellol,Coumarin,Limonene,Hexyl Cinnamal,Linalool.